
New York State Tax Commission
TAX APPEtillLS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
Albany ,  New York  12227

October  24 ,  f985

Lesl ie Brecher
1520 59 th  St ree t
Brooklyn, New York LL2L9

Dear  Ms.  Becher :

PLease take notiee of the Default Order of the State Tax Conrmisslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further not ice that pursuant to Sect lon(s) 690 of the Tax Law, any
proceedlng in court to revievr this decislon must be comnenced wl-thin 4 months
f rom the date of  th is  not lce.

Inquiries concernl-ng the computation of tax due or refund
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at

allowed in accordance
the above address.

yours ,

Taxing Bureauf s Representat ive

Confere



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltlon

o f

Lesl ie  Brecher DEFAULT ORDER

85-C-24

for Redetermj"nat ion of a Def lc iency or Revisl"on of :

a Determination or Refund of Personal Income Tax :

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Perlod :

L/ r /8 r  -  L2 /31 /Br .  :

Peti t ioner(s) Lesl ie Brecher f i l -ed a pet i t ion for redeterminat ion of a

def ic iency or revi .s lon of a determinat ion or refund of Personal Income Tax under

A r t i c l e  2 2  o f  t h e  T a x  L a w  f o r  t h e  P e r i o d  L / I / 8 I  -  L 2 / 3 I / 8 L .  F i l e  N o .  5 3 4 5 2 .

A pre-hearlng conference on the pet i t lon was scheduled before Robert  l lealey,

at the off ices of the State Tax Commission, Two tr{or ld Trade Center,  Room 65-51'

New York, New York 10047 on tJednesday, July 31, 1985 at 1:15 p.n. Not l"ce of

said pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Comrrisslon, i t  is

ORDERED that the petitlon of Leslie Brecher be and the same is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I ^ l  Y 0 R K
o c T o B E R  2 4 ,  1 9 8 5
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ffiNew York State Tax Commission
ThX APPEALS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
n l b 6 n y ,  N e w V o r k  1 2 2 2 7

October  24 ,  1985

Lesl- ie Brecher
1520 59 th  St ree t
Brook lyn ,  New York  11219

Dear  Ms.  Becher :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Comrnission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect lon(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court, to review thl"s decision must be comenced withln 4 rnonths
fron the date of this nottce.

Inquiries concerning the computatLon of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to the undersigned at the above address.

Very t,ruly yours,

Taxing Bureaurs Representat ive

pervisor



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet l t lon

o f

Lesl ie Brecher DEFAULT OPJER

85-C-24

for Redetermlnat lon of a Def ic iencv or Revisi-on of :

a Determinati.on or Refund of Personal Income Tax :

under Art ic le 22 of the Tax Law for the Period :

T / T / 8 1  . 1 2 / 3 1 / 8 1 ,  :

Pet i t ioner(s) Lesl l"e Brecher f i led a pet i t lon for redeterminat ion of a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of Personal Income Tax under

Ar t i cLe  22  o f .  the  Tax  Law fo r  the  Per lod  I / I /8L  -  L2 /3 I /8L .  F l1e  No.  53452.

A pre-hearing conference on the pet i t lon was scheduled before Robert  Healey'

at the off ices of the State Tax Commisslon, Two World Trade Center,  Room 65-51'

New York ,  New York  LOO47 on Wednesday,  Ju ly  31 ,  1985 a t  1 :15  p .n .  Not ice  o f

said pre-hearing conference rf ,as given to pet l- t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the St.ate Tax Commisslon, it is

ORDERED that the pet i t lon of Lesl ie Brecher be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
o c T o B E R  2 4 ,  1 9 8 5




